
887 
para hacer un punto de suspensión
BIS Cáncamos zamak con rosca interior (K 45 10)

K Walraven Accesorios de fijación

Características y ventajas
■ material: zamak (aleación de cinc y

aluminio)

Pieza Nº G L Fa,z U.m.v.1 U.m.v.2
(N)

6803706 M6 15 mm 2.170 50 500
6803708 M8 15 mm 2.270 50 500

ES
 0

3/
20

25
- 

Su
je

to
 a

 m
od

ifi
ca

ci
on

es

Complementarios
Walraven Pernos roscados - 308


